!TE DOCUMEN1O NO TIENE VALIDEZ FISCAL
PRE-CUENTA

205115
220

205.00
115.00220.00

i

: mO17 o : RAQUEL
: Jue ll/Dic/2025

l : 17:05hr

Ii
CANT PLATILLO
1 CAMARON AL GUSTO1 /ENSALADA DOLCE VI
1 ICAMARONES EMPANIZ

470.6900 0.00 470.691.00

4 70 69QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
75.31

546.00

Tipo Relación CEDI Relacionados

i

3

1

Cantidad

Importe con letra

CFDI Relacionados: 3

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del 5AT

Uso CEDI:
Régimen fiscal:

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
SFP000520C28